
УГОТУР АД  Скопје                                                                                                                                                                  Годишно собрание 

 

 

                                                                                ПРЕДЛОГ        

       

 

Врз основа на член 35 од Статутот на УГОТУР Акционерско друштво за трговија, услуги и 

агенциско работење Скопје, а во согласност со член 384 ст.2 т.1 од Законот за трговски 

друштва, Годишното собрание на акционери на својата седница одржана на ден  //.04.2024 

година ја донесе следната: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 

друштвото за 2023 година 

 

 

1. Се одобрува Годишниот извештај за работата на друштвото за деловната 2023 

година. 

 

2. Извештајот од став 1 е составен дел на оваа oдлука. 

 

3. Оваа oдлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

                                                                Образложение : 

 

           Годишното собрание на акционери во рамки на своите овластувања донесе одлука 

како во диспозитивот.  

 

 

 

Арх.бр.____                                                              Годишно собрание на акционери на 

//.04.2024 година                                                                     УГОТУР АД Скопје 

Скопје                                                                                             Претседавач  

                                                

 

                                                                                                ______________________ 

 

 

 

 

 


